בשולי הדברים אציין כי על פי גרסת הנאשם זו לו הפעם השלישית בה נעצר על ידי עורכת הדוח. עם זאת, הנאשם עצמו בחקירה נגדית שלל אפשרות לרדיפה אישית וטען כי כפי הנראה מדובר בצירוף מקרים (עמ' 2 ש' 3-2).

לאור כל האמור, מצאתי כי המאשימה עמדה בנטל הרובץ לפתחה ועל כן אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, 9 בספטמבר 2014, י"ד אלול תשע"ד, במעמד הצדדים